

Nome	Descrição Produto	Qtd da AF	Preço Unitário	Valor Total Item	Unid. Med.	Autorização	Data da AF
CLAMPER INDUSTRIA E COMERCIO S.A	DISPOSITIVO DE PROTEÇÃO CONTRA SURTOS ELÉTRICOS DPS	30	R\$ 24,76	R\$ 742,77	UND	RAFAELMENDES	26/07/2019
ZENITE INFORMACAO E CONSULTORIA S.A	SERVICO DE CURSO E TREINAMENTO (SEM ISS) - ADMINISTRACAO	1	R\$ 4.140,00	R\$ 4.140,00	UND	RENANBEZERRA	19/07/2019
ONLINE COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA	CONFECCAO E INSTALACAO DE QUADROS E CARTAZES	1	R\$ 124,21	R\$ 124,21	UND	CARMELODELGADO	31/07/2019
ONLINE COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA	CONFECCAO E INSTALACAO DE QUADROS E CARTAZES	1	R\$ 121,50	R\$ 121,50	UND	CARMELODELGADO	23/07/2019
BVQI DO BRASIL SOCIEDADE CERTIFICADORA LTDA	SERVICO DE CURSO E TREINAMENTO (SEM ISS) - ADMINISTRACAO	1	R\$ 1.190,00	R\$ 1.190,00	UND	JULIANEALBUQUERQUE	19/07/2019
JOSE NUNES RIBEIRO NETO	SERVIÇO DE FOTOGRAFIA	1	R\$ 595,24	R\$ 595,24	UND	VILMAALBUQUERQUE	01/07/2019
P.C.DE MOURA VIDROS – ME	MOLDURA TAM A3, BORDA EM ALUMINIO,C/ ACRILICO FRONTAL E TRAS	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00	UND	CRISTINASANTOS	25/07/2019
BLUE OCEAN EVENTOS LTDA	SERVICO DE CURSO E TREINAMENTO (SEM ISS) - ADMINISTRACAO	1	R\$ 3.890,00	R\$ 3.890,00	UND	JULIANEALBUQUERQUE	02/07/2019
MINDER EVENTOS E TREINAMENTOS LTDA	SERVICO DE CURSO E TREINAMENTO (SEM ISS) - ADMINISTRACAO	1	R\$ 824,50	R\$ 824,50	UND	JULIANEALBUQUERQUE	11/07/2019
MB COMERCIAL LTDA	ROLLER CLIPS PERSONALIZADO	500	R\$ 3,40	R\$ 1.700,00	UND	JULIANEALBUQUERQUE	04/07/2019
MB COMERCIAL LTDA	CORDAO PARA CRACHA	500	R\$ 3,48	R\$ 1.740,00	UND	JULIANEALBUQUERQUE	04/07/2019
TORMENE AMERICANA DO BRASIL EQUIPAMENTOS GÁS NATURAL LTDA	MOLA PARA PILOTO.	2	R\$ 495,00	R\$ 990,00	UND		26/07/2019
IEC- INSTALAÇÕES E ENGENHARIA DE CORROSÃO LTDA.	ELETRODO PERMANENTE DE REFERENCIA (SEMI-CELULA) E LETRONICA )	7	R\$ 571,43	R\$ 4.000,01	UND	WALTERLOPES	25/07/2019
FERREIRA COSTA & CIA LTDA	MOLA AREA PARA POSTAS HIDRAULICAS	12	R\$ 119,00	R\$ 1.428,00	UND		19/07/2019
FERREIRA COSTA & CIA LTDA	LIXEIRA COM TAMPA PARA BANHEIRO	45	R\$ 44,50	R\$ 2.002,50	UND		19/07/2019
PITECLEY FONSECA VIEIRA	LOCACAO DE ONIBUS/VAN	1	R\$ 476,20	R\$ 476,20	SER	LEONARDOBRITO	01/07/2019
JR AGRO SERVIÇOS TECNICOS	SERVICO DE MANUTENCAO - PJ - DAF	1	R\$ 210,00	R\$ 210,00	UND		29/07/2019
TUPAN CONSTRUCOES LTDA	DISPENSER PAPEL HIGIENICO - BRANCO	15	R\$ 69,90	R\$ 1.048,50	UND		19/07/2019
ARMAZEM CORAL LTDA	JOELHO DE RDUÇÃO 90 GRAUS SOLDADO COM ROSCA 23MM X 3/4	2	R\$ 10,20	R\$ 20,40	UND	LEONARDOBRITO	02/07/2019
ARMAZEM CORAL LTDA	PLUG ROSCADO DE 3/4"	2	R\$ 1,10	R\$ 2,20	UND	LEONARDOBRITO	02/07/2019
ARMAZEM CORAL LTDA	UNIAO SOLDADA 32MM	4	R\$ 25,90	R\$ 103,60	UND	LEONARDOBRITO	02/07/2019
ARMAZEM CORAL LTDA	ADAPATADOR CURTO SOLDADO 40 MM X 1.1/4"	4	R\$ 3,50	R\$ 14,00	UND	LEONARDOBRITO	02/07/2019
ARMAZEM CORAL LTDA	FITA VEDA ROSCA FIRLON 18MM X 50 M	1	R\$ 6,90	R\$ 6,90	UND	LEONARDOBRITO	02/07/2019
ARMAZEM CORAL LTDA	UNIAO SOLDADA 32MM	2	R\$ 14,20	R\$ 28,40	UND	LEONARDOBRITO	02/07/2019
ARMAZEM CORAL LTDA	LUVA SOLDADO DE 40MM	1	R\$ 4,00	R\$ 4,00	UND	LEONARDOBRITO	02/07/2019
ARMAZEM CORAL LTDA	REGISTRO ESFERICO PVC SOLDADO 32 MM	2	R\$ 48,00	R\$ 96,00	UND	LEONARDOBRITO	02/07/2019
ARMAZEM CORAL LTDA	ADAPATADOR CURTO SOLDADO 50 MM X 1.1/2"	2	R\$ 4,90	R\$ 9,80	UND	LEONARDOBRITO	02/07/2019
ARMAZEM CORAL LTDA	VALVULA DE RETENÇÃO PE POÇO 1.1/4"	1	R\$ 75,40	R\$ 75,40	UND	LEONARDOBRITO	02/07/2019
ARMAZEM CORAL LTDA	JOELHO 90 GRAUS SOLDADO 40 MM	1	R\$ 5,90	R\$ 5,90	UND	LEONARDOBRITO	02/07/2019
ARMAZEM CORAL LTDA	BUCHA REDUÇÃO CURTA SOLDADA 50 X40 MM	2	R\$ 3,30	R\$ 6,60	UND	LEONARDOBRITO	02/07/2019
ARMAZEM CORAL LTDA	BUCHA RED CURTA SOLD 40X32M ( TIGRE)	2	R\$ 2,50	R\$ 5,00	UND	LEONARDOBRITO	02/07/2019
ARMAZEM CORAL LTDA	TUBO DE SOLDA 6M 40M ( TIGRE)	0,5	R\$ 74,00	R\$ 37,00	UND	LEONARDOBRITO	02/07/2019
ARMAZEM CORAL LTDA	TUBO DE SOLDA 32MM	2	R\$ 4,10	R\$ 8,20	UND	LEONARDOBRITO	02/07/2019
ARMAZEM CORAL LTDA	TUBO DE SOLDA 6MM	0,5	R\$ 52,20	R\$ 26,10	UND	LEONARDOBRITO	02/07/2019
ARMAZEM CORAL LTDA	VALVULA DE RETENÇÃO	1	R\$ 75,40	R\$ 75,40	UND	LEONARDOBRITO	02/07/2019
ARMAZEM CORAL LTDA	TORNEIRA BOIA	1	R\$ 6,60	R\$ 6,60	UND	LEONARDOBRITO	02/07/2019
ARMAZEM CORAL LTDA	ADESIVO PARA PVC	1	R\$ 6,40	R\$ 6,40	UND	LEONARDOBRITO	02/07/2019
ARMAZEM CORAL LTDA	LAMINA DE SERRA SIMETRICA	1	R\$ 7,50	R\$ 7,50	UND	LEONARDOBRITO	02/07/2019
GERSON DOS SANTOS TREINAMENTOS - ME	SERVICO DE CURSO E TREINAMENTO (SEM ISS) - ADMINISTRACAO	1	R\$ 2.970,00	R\$ 2.970,00	UND	JULIANEALBUQUERQUE	22/07/2019
PANASONIC DO BRASIL LIMITADA	RECEPTOR PARA CONTROLE SEM FIO	1	R\$ 1.621,73	R\$ 1.621,73	UND	LEONARDOBRITO	05/07/2019
PANASONIC DO BRASIL LIMITADA	OLEO DO COMPRESSOR	1	R\$ 866,09	R\$ 866,09	UND	LEONARDOBRITO	05/07/2019
PANASONIC DO BRASIL LIMITADA	JUNTA COMPRESSOR SUCCAO	2	R\$ 63,17	R\$ 126,34	UND	LEONARDOBRITO	05/07/2019
PANASONIC DO BRASIL LIMITADA	JUNTA COMPRESSOR DESCARGA	1	R\$ 49,91	R\$ 49,91	UND	LEONARDOBRITO	05/07/2019
				<b>R\$ 31.752,90</b>			